indulgē sibi. Propt̄ qd̄ die
mortis ei⁹ istante. c̄fess̄ ē
se multū peccasse i fr̄es cor
pus. Quādā autē die solus
ibat p̄pe ecclēsiā s̄c̄e marie
de porcūcula plāgēdo ⁊ eu
lando alta voce. quē audicōs
q̄dā vir spūalis putauit ip̄
pati ifirmitatē vel aliquē
dolorē. Et pietate motus ar
ca eū it̄rogauit eū cur fle
ret. At ille dixit. Plango
passionē dñi mei pro q̄ nō
deberē v̄cūdari alta voce
ire plorādo p̄ totū mūdū.
Ille vero cepit silē. cū ip̄o
plāgē alta voce. Sepe etiā
cū ab ordē surgebat videbā
tur ei⁹ ocli pleni sanguine
q̄a fleuerat multū amare.
Nō solū at̄ affligebat se in
lacrimis sed etiā abstīnētia
cibi ⁊ potus ob memoriā dñi
ce passionis. Vñ cū sederet
aliquē ad māducādū cū
selāribz. ⁊ dabāt̄ ei aliqua
cibaria delābilis corpi
suo. parū gustabat ex eis
aliquā excusationē p̄fē
dens. ne vidētur ea p̄pter
abstīnētiā dimisisse. Et
q̄n̄ comedebat cū fr̄ibus
i cibis q̄s edebat sepe po
nebat cinerē dices fr̄ibus
i abstīnētiē sue velamine
fr̄es cinerē esse castū. Cū

at sed ad manducandū sedet
dixit quādam fē q̄ btā v̄gō i ho
ra comestionis ita fuit pau
pula q̄ nō habebat q̄ daret
filio suo ad manducandū. Cū
audiret vir dei suspirauit cū
magno dolore. mesa q̄ elicta
panē sup nudā terrā come
debat. Multoties v̄o cū sedet
ad manducandū. parū p̄ come
stionis iūcū subsistebat non
comedens neq̄ bibens suspi
sus circa celestia meditanda
Nolebat enī tūc v̄bis aliq̄bz
ip̄dri. alta suspiria ex timo
cordis emittens Dicebat eti
ā sibi ut sp̄ cū audirent cū
talē suspiriē laudaret deū
et pro ip̄o fidelē exoraret. hoc
de sua abstinentia dixim⁹ iā
det. ut ostēdēt ip̄z p̄ visionē
et allocutionē ymagis crua
fixi fuisse vsq̄ ad mortē sp̄ x̄
passioni cōformē. *Qualiter
p̄mo fugit p̄secutioēs p̄is et p̄i
quorū stando cū sacerdote sancti
damiani in cui⁹ fenestra proie
cerat pecuniam.*

Ex d̄cā igit̄ visioē et allo
cutioē crua fixi gauis⁹.
surrexit signo crua se mun
ens et ascendes equū. assumēs
q̄ p̄anos diuisoz color. ad ci
uitatē q̄ dicitur fulgineum
pucit. atq̄ ibi veditis equo et

oibz q̄ portauit ad eccliaz s̄cā
damiani. et inuo ē rucifus. et
iuento illo sacdote paup̄o
cū maḡ fide et deuotioē oscu
lās man⁹ eius obtulit illi pe
cuniā quā p̄oruit. et positū
suū p̄ ordinē engrauit. Ob
stupefctō sacdos et subita ei⁹ cō
uersioē mirat. et uisabat her
crede. et sibi putās illud. noluit
apud se illi⁹ pecuniā etinere.
At ip̄e p̄tinacit. insistēs v̄bis su
is fide face nitebatur. et sacdo
tē orabat enixi⁹ ut cū se cum
p̄mittet amozari. Acq̄euit
tandē sacerdos de mora illius
sed timore parētū pecuniā nō
recepit. Quare verus pecuni
arū etēptor i quādam fenef
trā proiciens ipsam velut pul
uerem vilipedit. Mora igit̄
faciēte cū ip̄o in loco p̄fato.
p̄ ip̄i ut sedul⁹ explorator
circumit q̄rēs quid actū sit
de filio suo. et cū audiss⁹ cū sic
mutatū. i loco iā d̄cō taliter
cōsari. tact⁹ dolore cordis in
tr̄iser⁹ et ad subitū rex enētū
turbat. duōtis amias et via
nis citissime cucurrit ad eū
Ip̄e at quia etat nou⁹ miles
xpi. ut audiuit minas p̄se
quētū. eoz q̄ aduētū p̄saut.
dedit locū ire p̄ine et ad q̄dā
ocultā caueā quā ad hoc